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Casio lanserar färgglada BABY-G-klockor med Dual Dial World Time 
Tidsvisning för två länder samtidigt 

 
BGA-190GL 

 
BASEL, Schweiz, 18 mars 2015 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag de senaste 
nyheterna i sin BABY-G-serie med stöttåliga armbandsur för kvinnor. De nya 
BGA-190-armbandsuren kan växla mellan dubbla tidszoner – perfekt för kvinnor som tycker om att 
resa – och framhävs med färger som inspirerats av världens stränder. De nya armbandsuren 
kommer att lanseras efter varandra. 
 
BABY-G BGA-190-armbandsuren är designade för aktiva kvinnor som reser världen runt. 
Armbandsuren är utrustade med Dual Dial World Time, en dubbel världstidsvisning som visar 
både hemstadstid och världsstadstid med hjälp av huvudurtavlans minut-/timvisare och en infälld 
urtavla vid klockan sex. När man reser kan man snabbt se tiden hemma på den infällda urtavlan, 
utöver den lokala tiden som visas tydligt av minut-/timvisarna på huvudurtavlan – perfekt för 
kvinnor som behöver kommunicera över tidszonerna. 
 
Alla sex färger på de nya BGA-190-armbandsuren har inspirerats av världens stränder, med 
BGA-190-1B som för tankarna till en fantastisk, neonbelyst strand om natten och BGA-190-4B 
som inspirerats av en strand vid solnedgång. BGA-190-7B hämtar sin inspiration från en sandtäckt 
strand, medan BGA-190-3B påminner om den djupa, blågröna färgen vid ett korallrev och 
BGA-190-9B ger uttryck för den starka solen som gassar över en sommarstrand. Den sjätte 
färgvarianten BGA-190GL-2B stoltserar med ett fint mönster på urtavlan som inspirerats av jorden 
sedd från rymden. Minutvisaren på den infällda urtavlan vid klockan sex är formad som ett flygplan, 
vilket inspirerar den som bär klockan, att ge sig iväg på egna äventyr. 
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       Infälld urtavla: Flygplansformad minutvisare    Urtavla med tema jorden 
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Specifikationer 
 
Konstruktion Stöttålig
Vattentät 10 bar

Världstid 
31 tidszoner (48 städer + UTC), sommartid på/av, 
stadskodsvisning 

Stoppur 
1-sekunds stoppur; tidtagningskapacitet: 59’59’’; 
mätlägen: förfluten tid, mellantid, tider för 1:a och 2:a 
plats 

Nedräkningstimer Mätenhet: 1 sekund; nedräkningstid: 60 minuter 
Alarm 1 dagligt alarm; signal varje timme

Andra funktioner 

Helautomatisk kalender (till år 2099); 
12/24-timmarsformat; LED-bakgrundsbelysning (Super 
Illuminator och kvardröjande ljus, valbar belysningstid: 
1,5/3,0 sekunder); funktion för att flytta visare 

Noggrannhet vid normal temperatur ±30 sekunder per månad
Batteriets livslängd Ca 2 år med SR726W × 2
Boettens storlek 48,0 × 44,3 × 15,5 mm
Totalvikt Ca 45 g
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